
rong@hta.org.il ,058-4243322 ,בכל שאלה או פנייה ניתן לפנות לרון גרמה
-הספקים הינם חברי התאחדות 

-רשימת מספקי השירותים מתעדכנת- להצטרפות -0584243322
- הרשימה אינה מהווה המלצה, האחריות הינה על המזמין.

 -ההתאחדות מהווה מתווך בלבד

Cyber 2.0

Pentera

Integrity

Salvador

Embedded 
solutions

Waterfall 
security

Cyolo

Carbonut

סוג השירותשם החברה

054-4812227הגנה וניטור על שרתים ועמדות קצה

053-9339733

050-5837703

052-7927408

050-2748011

054-5404208

054-4446850

050-9191066

שניר רוזנפלד

סימון פיקס

ג'ניפר אריסטוף

שרון קארו

אלי פייגין 

בני סלע

שיר בסוק

סופיה פיאנס

בדיקת מוכנות סייבר
חינם, עבור חברות ומפעלים חיוניים

הגנה וניטור על שרתים ועמדות קצה

התאוששות לאחר תקיפה

ייעוץ סייבר

ייעוץ סייבר

מערכות הגנה לרשתות תעשייתיות

Secure Access -סקירה וייעוץ בתחום ה

הקשחת תשתיות פיזיות ווירטואליות

טלפון/מיילאיש קשר

EasySec054-5664210 אברהם דרמון 

מבדקי חדירה וסקרי סיכונים Cybergym050-3647830 אלון מלחן 

ייעוץ סייבר להגברת מוכנות Meptagon054-9000249 אור הרמן 

שירות הגנת סייבר למפעלים ומוקד 24/7 TripelCyber054-3109010
054-7882545

נדב תבור 
יעל בן דהאן


